
 1

 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120/16 ), a u vezi s člankom 33. Statuta Etnografskog muzeja Istre – Museo etnografico dell'Istria, Muzejsko vijeće Etnografskog muzeja 

Istre – Museo etnografico dell'Istria na prijedlog ravnateljice donosi 
 

 
Odluku 

o III Izmjenama i dopunama 
plana nabave 

Etnografskog muzeja Istre – Museo etnografico dell'Istria 
za 2017. godinu 

 
Članak 1. 

Ovom se Odlukom sukladno Financijskom planu  Etnografskog muzeja Istre – Museo etnografico dell'Istria za 2017. godinu utvrđuju III Izmjene i dopune  Plana nabave Etnografskog muzeja 
Istre – Museo etnografico dell'Istria. 

 
Članak 2. 

Nabave procijenjenih vrijednosti za nabavu robe i usluga jednake ili veće od  20.000,00 kn  manje od  200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove, prikazane su u tablici koja je 
sastavni dio ovog Članka. 

 
Redni 
broj 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

 ( bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
nabave 

Vrsta nabavljanja 
Ugovor 

(Narudžbenice) 
/Okvirni sporazum 

Planirani početak  
postupka 

Planirano 
trajanje  
ugovora ili  
okvirnog  
sporazuma 

Pozicija  
financijskog  

plana  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 1-17-BV Električna energija 40.000,00 Objedinjena nabava  
Osnivača 

Okvirni sporazum 
 

Tijekom 
godine 

2 godine 3223 

2. 2-17- BV Intelektualne usluge-Etnofilm 
festival 

44.000,00 
 
 
 
 

50.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Pojedinačni 
ugovori 

Veljača Ožujak-lipanj 
2017. 

32371, 
32377, 
32379 
III izmjene i 
dopune 
32372 

3. 3-17-BV Grafičke usluge – priprema i tisak  61.600,00 
 
45.000,00 
 

Jednostavna 
nabava 

Pojedinačne 
narudžbenice/ 
Ugovori po svakoj 
izložbi/projektu 

Tijekom godine Do 
31.12.2017. 

32391, 
32392 
III izmjene i 
dopune 

4. 4-17-BV Usluge osiguranja 20.320,00 Objedinjena nabava  
Osnivača 

Okvirni sporazum 
 

Tijekom godine Do 
31.12.2017. 

3292 



 2

 
5. 5-17-BV Računalna oprema 20.000,00 Jednostavna 

nabava  
Narudžbenica/ 
Ugovor 

Tijekom godine Do 
31.12.2017. 

4221 

6. 6-17-BV Uređenje prostora depoa unutar 
kompleksa bivše vojne zgrade CIS 

40.000,00 
0,00 

Jednostavna 
nabava  

Narudžbenica/ 
Ugovor 

Tijekom godine Do 
31.12.2017. 

4124 
III izmjene i 
dopune 

7. 7-17-BV Elektroinstalaterski i pomoćni 
građevinski radovi u prostoru 
EMI/MEI za potrebe Stalnog 
postava 
 (radovi) 

410.000,00 
195.000,00 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor Svibanj 2017. Do 
30.04.2017. 

4124 
I izmjene i 
dopune 

8. 8-17-BV  Izvedba izložbe - arhitektura 
izložbe za potrebe Stalnog 
postava 
 (radovi) 

450.000,00 
480.000,00 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor Travanj 2017. Do 
30.06.2017. 

4124 
I izmjene i 
dopune 

9. 9-17-BV Grafički dizajn - izrada projektnog 
rješenja (prelom) za potrebe 
Stalnog postava 
(usluge) 

100.000,00 
 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor Travanj 2017. Do 
30.06.2017. 

4124 
 

10. 10-17-BV Izvedba izložbe -  nabava panoa 
za potrebe Stalnog postava 
(roba) 

190.000,00 
150.000,00 
 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor Travanj 2017. Do 
30.06.2017. 

4124 
I izmjene i 
dopune 

11. 11-17-BV Nabava multimedijalne opreme za 
potrebe izrade prvog dijela 
Stalnog postava 

133.000,00 
190.000,00 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor Travanj 2017. Do 
30.06.2017. 

4124 
I izmjene i 
dopune 

12. 12-17-BV Programiranje multimedijalnih 
sadržaja za potrebe izrade prvog 
dijela Stalnog postava                     

100.000,00 
190.000,00 
 
195.000,00 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor Travanj 2017. Do 
30.06.2017. 

4124 
I izmjene i 
dopune 
III Izmjene i 
dopune 

13. 13-17-BV Nabava opreme - rasvjeta za 
potrebe Stalnog postava 

35.000,00 
(manje od  
20.000,00 kn) 
 
 
24.000,00  
 

Jednostavna 
nabava  

Ugovor 
 
 
 
 
Narudžbenica 

Travanj 2017. Do 
30.06.2017. 

4124 
I izmjene i  
Dopune 
II Izmjene i 
dopune 
III izmjene i 
dopune 

 
 



 3

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Ur.broj:EMI-005-00/17/03-45 
Pazin, 29. prosinca 2017.    
         Predsjednik Muzejskog vijeća 
        Etnografskog muzeja Istre – Museo etnografico dell'Istria 
                 Tullio Vorano, prof. 


